
Návod na použití plnicí soupravy
pro inkoustové zásobníky tiskáren:

CANON 
BJC-3000 series, BJC-6000 series,
i550 series, i850, i6500
MultiPASS C100
PIXMA iP6500
S400 / 450 / 500 / 600 series,
S750, S4500, S6300, 
SmartBase MPC190 / 400 / 600
SmartBase MP700 / 730 Photo

S inkoustovým 
zásobníkem:
BCI-3eC
BCI-3eM
BCI-3eY

1.  Návod na použití 
 náhradní náplně 
 
2.  Odstraňování 
 nedostatků

3.  Příslušenství 
 náhradní náplně

Příslušenství náhradní náplně

Plnicí jehly

3 x gumová 
zátka

Ruční vrták

Plnicí adaptér

Odstraňování nedostatků

Z naplněného inkoustového zásobníku vytéká 
inkoust.

Jedná se o závadu způsobenou netěsným uzavřením 
plnicího otvoru. Zamáčkněte zátku až po klobouček 
tak, aby těsnila. 

Při řešení dalších nedostatků postupujte podle 
návodu k tiskárně.

Pro plnění inkoustových zásobníků použijte plnicí 
soupravy RBJC3000-A (černá), RBJC3000-C 
(azurová), RBJC3000-M (purpurová), RBJC3000-Y 
(žlutá), které můžete zakoupit u vašeho prodejce 
plnicích souprav.



1. Vyjměte inkoustový zásobník z tiskárny a vložte ho 
do plnicího adaptéru (viz obr. 1). 

Návod na použití náhradní náplně

2.  V horní části inkoustového zásobníku vyvrtejte 
přiloženým ručním vrtáčkem plnicí otvor (viz obr. 2). 
Z vyvrtaného plnicího otvoru odstraňte otřepy, aby 
zátka mohla lépe těsnit.

3.  Na injekční stříkačku s inkoustem nasaďte plnicí 
jehlu. Zatáhněte píst stříkačky asi o 2 mm zpět, 
aby došlo k jeho uvolnění.

4.  Plnicí  jehlu  zasuňte  celou  délkou  do  plnicího  
otvoru a naplňte zásobník 10 ml inkoustu. Vždy 
je nutné naplnit celý zásobník, aby se mohl po 
uzavření vytvořit v zásobníku podtlak, který 
zajišťuje, aby inkoust nevytekl.

5.  Rotačním pohybem uzavřete plnicí otvor přiloženou 
gumovou zátkou. Zátku zamáčkněte vždy až po 
klobouček. V opačném případě může dojít k jejímu 
vytrhnutí v tiskárně. 

6.  Inkoustový zásobník vyjměte ze stojánku a 
zkontrolujte, zda inkoust nevytéká spodním otvorem.

7. Inkoustový zásobník vložte zpět do tiskárny. Při 
dalším plnění odstraňte gumovou zátku a celý 
postup opakujte.

8. Při plnění dalších barev vždy očistěte plnicí adaptér.

prostor 
pro naplnění
inkoustem

zde vyvrtejte
plnicí otvor

obr. 1

obr. 2

Čti nejdříve

Inkoust obsažený v plnicí soupravě má vysokou 
barvící schopnost. Při plnění používejte přiložené 
rukavice a vyvarujte se potřísnění oděvu.

Nevypisujte inkoustový zásobník až do konce. Pokud  
dopíše jedna z barev nebo se v tisku začnou objevovat 
bílé pruhy, tisk přerušte. Inkoustový zásobník doplňte 
ihned po vyjmutí z tiskárny.

Tato plnicí souprava je určena pro plnění inkoustových 
zásobníků s označením BCI-3eC, BCI-3eM a BCI-3eY. 
Výrobce nedoporučuje plnit inkoustové zásobníky 
s označením BCI-3C, BCI-3M a BCI-3Y. Při naplnění 
těchto zásobníků může dojít k poškození tiskové 
hlavy v tiskárně.

Návod na použití náhradní náplně ve formě videa 

můžete shlédnout na adrese www.inkrefill.cz


